
 
 Funktionärs-PM för Laxaspelen 2026 

 Stort tack för att ni ställer upp som funktionärer på IFK Halmstads 
arrangemang - utan er kan vi inte genomföra tävlingen. Klubben är helt 
beroende av att kunna anordna egna tävlingar då detta är vår enda 
inkomstkälla för att finansiera vår verksamhet. 

TIDER 08.30 - Grenansvariga, Serveringen och Efteranmälan behöver vara på plats. 
08.45 - Övriga funktionärer samlas (vi kommer dock skicka ut ett dokument 
‘Samlingstider’ när tidsprogrammet och den definitiva funktionärsplacering är klar 
där vi anger eventuella avvikelser från detta) 
 
Avprickning vid plåtförrådet bredvid klubblokalen för hämtning av funktionärsvästar 
och matkuponger. Därefter beger man sig till den station/gren man är placerad på 
där grenledaren tar emot med instruktioner. 
 
Sluttid för dagen beror lite på vilken funktion som du är placerad på men normalt 
sett slutar tävlingen ca kl 18 på lördag och ca 16 på söndag. Se tidsprogrammet! 
 
När din gren är avslutad för dagen hjälps vi också åt att få in material också tillbaka 
in i förråden. 

KLÄDSEL Vi tillhandahåller en ljusblå funktionärsväst (alternativt om ni har en funktionärströja 
(blå pike) från tidigare år så använd gärna denna). Detta är dock inget krav utan 
det viktiga är att ni har bekväma kläder och sköna skor så ni trivs hela 
tävlingsdagen.  

ERFARENHET Alla behövs! Likväl som det behövs en utbildad starter så behövs det hjälp i 
kiosken och krattning av längdhoppsgropen. De flesta av funktionärsuppgifterna 
kräver inga friidrottsförkunskaper eller att behöva ta några tävlingsbeslut. 
Instruktioner om tävlingsgrenens genomförande får ni på plats av grenansvarig.  
Ju fler vi är som ställer upp desto lättare blir bördan på tävlingarna! 
Här finns en länk med lite enkla instruktioner per gren om ni vill läsa på innan. 

LUNCH & FIKA IFK bjuder på “dagens lunch” i form av hamburgare, veg.hamburgare, korv eller 
mackor. Lunch hämtas i serveringstältet. 
 
Funktionärsfika (kaffe, mackor, måltidsdryck) finns att hämta i kansliet om man har 
möjlighet att gå ifrån, annars försöker vi komma ut till er med detta ute på 
grenarna. SIttplatser finns i klubblokalen samt i serveringstältet. 

BAKNING Serveringen tar gärna emot hembakat! Det är ett bra sätt att ytterligare öka 
intäkterna till era barns fritidsverksamhet. 

TOALETTER Toaletter (3 st) för funktionärerna finns i kanslibyggnaden. Därutöver finns toaletter 
även i omklädningsrummen i byggnaden på andra sidan gatan snett emot 
klubblokalen. 

SJUKVÅRD I prisutdelningstältet finns vår sjukvårdsväska placerad där man också har koll på 
var sjukvårdskunniga funktionärer finns 

ÖVRIGT Tävlingsledare är Peter Ek (sekretariatet i nedre delen av måltornet) 
Funktionärsansvarig under tävlingshelgen är Kenneth Hansten (0730-701982) som 
kommer cirkulera runt till grenarna under tävlingsdagarna 

 

https://www.ifkhalmstad.se/Page/494636

